2021 年 7月

文書番号 CAFC-B21-00063-A_J

お客様各位

件名：生産終了に関するお知らせ

拝啓

時下ますますご清栄の段、心よりお慶び申し上げます。

平素は格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、マシンビジョン製品に関して、下記製品の生産終了のご案内を申し上げます。

日頃ご愛顧頂いている皆さまには、ご不便おかけする点あるかと思いますが、何卒ご理解の程よろしく

お願いいたします。

敬具

記

対象製品

シリーズ名 製品名

MG-Wave コントローラ用オプション

外部制御用ケーブル

MC-EXC-07

理由           ： 主要部品生産終了のため

販売終了時期    ： 2021 年 7月末

以上

■本件に関するお問い合わせは

株式会社モリテックス

〒351-0024

埼玉県朝霞市泉水 3-13-45

Tel:  048-218-2534

Fax:  048-462-6713
inside.sales@moritex.com

www.moritex.co.jp

国内事業管理部
部長 内田 教雄

〒351-0024
埼玉県朝霞市泉水 3-13-45
Tel:  048-218-2534
Fax:  048-462-6713
inside.sales@moritex.co.jp
www.moritex.com